Se excluyen de este objeto todas aquellas actividades para cuyo ejercicio alguna ley exija 

requisitos especiales que no queden cumplidos por esta Sociedad. 

CNAE PRINCIPAL: 7112 

CNAE SECUNDARIO: 6420” 

b) Modificación del artículo 6:  

“Artículo 6.- Capital Social. 

El capital social es de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
CUARENTA Y DOS EUROS (4.862.042,00€) representado por 48.620.420 acciones de 
DIEZ CÉNTIMOS DE EURO (0,10€) de valor nominal cada una de ellas pertenecientes a 
una única clase y serie y confieren los mismos derechos y obligaciones. 

Las acciones están totalmente suscritas y desembolsadas.”

[...]

Se excluyen de este objeto todas aquellas actividades para cuyo ejercicio alguna ley exija 

requisitos especiales que no queden cumplidos por esta Sociedad.  

CNAE PRINCIPAL: 7112 

CNAE SECUNDARIO: 6420 

Artículo 6. Capital social 

El capital social es de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUARENTA Y DOS 

EUROS (4.862.042,00€)  CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO 

NOVENTA Y DOS CON TREINTA CÉNTIMOS EURO (4.779.192,30€), representado por 

48.620.42047.791.923 acciones nominativas de DIEZ CÉNTIMOS DE EURO (0,10€) de valor 

nominal cada una de ellas pertenecientes a una única clase y serie y confieren los mismos 

derechos y obligaciones. 

Las acciones están totalmente suscritas y desembolsadas.